Протокол работы  жюри по итогам  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по  ОБЖ
Число участников:  17
Место проведения  МБОУ "Спасская СОШ",  кабинет №23
Дата  и время проведения   05.10.2023 г.; 9.00
Присутствовали:

Председатель жюри: Мелешкина Л.И.

Члены жюри: Колденкова О.В..  Панченко Ю.Ю., Санкина И.А., Попова И.В.
Повестка дня:

1. Утверждение  результатов участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали:  Мелешкину Л. И.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
1. Результаты  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.
	№

п/п
	ФИО

участника
	Класс
	Общее количество баллов

(мах. кол. баллов )
	Статус

участника

олимпиады
	Ф.И.О. учителя

	1
	БуровА.А.
	8
	       120  из  200  (60%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	2
	ЕгоровА.Ю.
	8
	       116  из  200  (58%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	3
	ВласкинаМ.Ю.
	8
	       110  из  200  (55%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	4
	НикитинаА.Д.
	8
	       91    из  200  (45%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	5
	СеребряковК.А.
	8
	       84    из  200  (42%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	6
	Васильев А.А.
	9
	160  из  200  (80%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	7
	КильяновМ.П.
	9
	153  из  200  (77%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	8
	КареевН.А.
	9
	99  из  200  (49%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	9
	Пальцев
	9
	98  из  200  (48%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	10
	Волчков А.В.
	10
	154  из  200  (77 %)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	11
	Зацепин А.К.
	10
	115  из  200  (52%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	12
	АракелянС.А
	10
	98  из  200  (49%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	13
	КорнейчукА.П.
	10
	97  из  200  (48%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	14
	Губарев Н.А.
	11
	148  из  200  (74%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	15
	Тишкевич Р.В.
	11
	139  из  200  (69%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	16
	Блохин И.В.
	11
	99  из  200  (49%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	17
	Воловикова В.А.
	11
	85  из  200  (42 %)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: нет

[image: image5.jpg]ﬂpeﬂce,ua’rem, IKIOpH:

Unensl sxKiopH:

Cexkperapb:

W%/Menémmﬂa JLU.

U
“
e

Canxuna MLA.

(7¢_/ TManyenko 10.10.

Hruarosa O.1.

Komxuna H.C.

                                             [image: image1.jpg]Tpestcesarens: Wlﬂ// -~ / . 4. Mt&w&(a@ /

ety mopn:@%/ /@W % o, J
/ da‘l/w@q “, 8

/IZ%M(_)JO, L/
/V‘"/& //Go%?w/koga 2. ;0/

N S

                                    [image: image2.jpg]Tpestcesarens: Wlﬂ// -~ / . 4. Mt&w&(a@ /

ety mopn:@%/ /@W % o, J
/ da‘l/w@q “, 8

/IZ%M(_)JO, L/
/V‘"/& //Go%?w/koga 2. ;0/

N S

2.Список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.
	№

п/п
	ФИО

участника
	Класс
	Общее количество баллов

(мах. кол. баллов )
	Статус

участника

олимпиады
	Ф.И.О. учителя

	2.
	БуровА.А.
	8
	       120  из  200  (60%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	3.
	ЕгоровА.Ю.
	8
	       116  из  200  (58%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	4.
	Власкина М.Ю.
	8
	110 из 200 (55%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	5.
	Васильев А.А.
	9
	160  из  200  (80%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	6.
	КильяновМ.П.
	9
	153  из  200  (77%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	7.
	Волчков А.В.
	10
	154  из  200  (77 %)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	8.
	Зацепин А.К.
	10
	115  из  200  (52%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	9.
	Губарев Н.А.
	11
	148  из  200  (74%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	10.
	Тишкевич Р.В.
	11
	139  из  200  (69%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

                                             [image: image3.jpg]Tpestcesarens: Wlﬂ// -~ / . 4. Mt&w&(a@ /

ety mopn:@%/ /@W % o, J
/ da‘l/w@q “, 8

/IZ%M(_)JO, L/
/V‘"/& //Go%?w/koga 2. ;0/

N S

                                          [image: image4.jpg]Tpestcesarens: Wlﬂ// -~ / . 4. Mt&w&(a@ /

ety mopn:@%/ /@W % o, J
/ da‘l/w@q “, 8

/IZ%M(_)JO, L/
/V‘"/& //Go%?w/koga 2. ;0/

N S